別記様式第 11号（第 14条第２項関係）

  年  月 日

 沖縄県知事 殿

                事業者の住所 沖縄県那覇市泉崎一丁目 2番地 2号

                事業者名 沖縄県商社株式会社

                代表者 代表取締役  沖縄 波布       印

    令和 2年度沖縄国際物流ハブ活用推進事業補助金精算払請求書

  年 月 日付け達商第○○号をもって額の確定通知を受けた商品改良支援につ

いて、下記のとおり請求します。

記

精算払請求額 金 121,000 円

補助対象事業

額の確定額

請求額

商品改良支援

121,000円

121,000円

                （振込口座）

金融機関名 うるま銀行

支 店 名 新都心支店

預金の種類 普通預金

口 座 番 号 12345678

口座名義人 沖縄県商社株式会社

代表取締役 沖縄 波布

（備考）１ 用紙の大きさは、日本工業規格 A列４とする。

    ２ 不要の文字をまっ消して使うこと。

※事前に債権者登録申請書

で提出した口座を記入。
・金融機関名
・預金の種類
・口座番号
・口座名義人

記入例
※赤字部分をご記入ください！

日付は空欄のまま

達商番号を記入！

※番号は申請担当者にお問い

合わせ下さい

日付は空欄のまま

点線枠内は履歴事項全部証明書に記載の

ある内容と一致させる。
代表印捺印を忘れずに！